No item 12, a proposta faz a cotação com KIT de 2 UNIDADES no valor de R$ 2.015,00.
OBS 03: Manteve-se a cotação do Banco de Preços, pois a pequisa foi feita pelo número do CATMAT, que continua sendo o mesmo após a alteração da especificação do item no novo Termo de Referência.

436.657,73

322.344,88 (trezentos e vinte e dois mil, trezentos e quarenta e quatro reais e oitenta e oito centavos)

386.703,83 (trezentos e oitenta e seis mil, setecentos e três reais e oitenta e três centavos )

400.024,96 (quatrocentos mil, vinte e quatro reais e noventa e seis centavos )

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA - CNPJ: 07.421.906/0001-29

Valor médio total estimado: (quatrocentos e trinta e seis mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e setenta e três centavos)